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Nr 128.
Godkänd av första kammaren den 6 april 1940. 
Godkänd av andra kammaren den 6 april 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. May.ts pro
position angående viss omläggning av systemet för de värn
pliktigas rullföring och redovisning m. ni

fsta tsutskottets utlåtande nr 63.)

Till Konungen.

I propositionen nr 63 har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 16 februari 
1940, föreslagit riksdagen att dels bemyndiga Kungl. Maj :t att vidtaga erfor
derliga åtgärder för införande snarast möjligt av maskinella anordningar för 
de värnpliktigas rullföring och redovisning m. m. i huvudsaklig överensstäm
melse med vad i ovan berörda statsrådsprotokoll sagts, dels ock medgiva, att 
därigenom uppkommande kostnader må enligt Kungl. Maj :ts bestämmande 
bestridas från det å fjärde huvudtiteln under lantförsvaret upptagna förslags
anslaget till inskrivnings-, mönstrings- och färdkostnader m. m.

I likhet med departementschefen är riksdagen av den uppfattningen, att en 
omläggning av det nuvarande systemet för de värnpliktigas rullföring och 
redovisning snarast bör ske. Genom en centralisering, på sätt föreslagits, och 
införande på ifrågavarande område av moderna maskinella anordningar skulle 
även enligt riksdagens mening åstadkommas mera praktiska och effektiva för
hållanden än som för närvarande äro rådande. Riksdagen har därför funnit 
sig böra bemyndiga Kungl. Maj:t att vidtaga erforderliga åtgärder för genom
förande på detta område av ett maskinellt redovisningssystem i huvudsaklig 
överensstämmelse med vad av departementschefen anförts.

Mot det föreslagna sättet för finansieringen av det nya redovisningssystemet 
har riksdagen icke haft något att erinra.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen dels bemyndigat Kungl. Maj :t 
att vidtaga erforderliga åtgärder för införande snarast möjligt av maskinella 
anordningar för de värnpliktigas rullföring och redovisning m. m. i huvudsak
lig överensstämmelse med vad i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för 
den 16 februari 1940 sagts, dels ock medgivit, att därigenom uppkommande kost
nader må enligt Kungl. Maj:ts bestämmande bestridas från det å fjärde hu
vudtiteln under lantförsvaret upptagna förslagsanslaget till inskrivnings-, 
mönstrings- oell färdkostnader m. m.

Stockholm den 6 april 1940.

Med undersåtlig vördnad.
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